

Mu beder jeg eder at hilse all gode Væner og
 og bekjend tere. Men mere eder selv hilse
 Kjære Forældre tuse(n)de gange fra eders oprigtige Søn
 Christopher Thomasen Folchmand

Kjære Broder!

Skjændt vore Veie (i lang Tiid) ere fjernet fra hverandre saa
 svære mine Tanker gog ofte hos Dig og i flere Aar
 har det været mit oprigtige Ønske at Du vilde skrive
 hjem hvilket ogsaa tiid er ønsket af Dine vore andre Søsken
 de og Forældre især af Din Kjære Moder hvis omme Hjerte

Fra Forældre og Søskenne Tilsender jeg Dig her vor oprigte
 Tak for Dit brev af 8^{de} Juni. Efter at vi af Avisen blev
 underrettet om at samme var paa Postcontoret modtog vi
 det først for faa Dage siden. Du skriver at du har sendt
 mange breve hjem uden at have faaet svar
 igjen men vi have ikke faaet noget siden det
 Du skrev af 9^{de} Juni 1846 og som kom (her) til ved Juletid samme Aar
 det blev der rigtignok ikke svaret paa thi vore Forældre troede
 ikke det nyttede siden Du var til Aarlands. (men Kjære Broder)
 hade jeg den Gang været saa og jeg var den Gang kun et Barn
 som ingen forstod havde seadann^{ing} thi eller
 skulde jeg nok skrevet (Dig til) da Du skrev Adressen^uøiagtig
 saa hade Du nok fundet (det) i Dit Logi og siden jeg blev saa
 stor jeg havde forstod (der) om saa var det for silde
 efter den Adresse. I flere Aar har det nu været mit oprigtige
 Ønske Du vilde skrive hjem endelig er nu Den Glædens Timen
 oprunden for mig og Du kan ikke troe hvor Glad jeg i Dag
 næste side
 for at skrive til Dig

Underlige ere Skæbnens Veie underlig de føre os
 saaledes ser du vi her Dien Søskenne levet her hjemme medens

Hier bedes jeg at give alle gode Bønner og
og bønner for. Men mere var jule julen
Deres Lovsord tusindgange for deres oplyste Søn
Christopher Thomsen (Polekman)

Gære broder!

Stjært med mig ^{den 10de Junij} ~~den 10de Junij~~ ^{den 10de Junij}
smaa mine Bønder dog alle for Dem
for det værdt med lydelige Guffe
Hjem fæddet og for det er indst. af
de og for alle i for af den Gære Meder
for forsamlet for
og i flere Aar
at. De vilde glæde
Dere over ender Bønder
for mine Guffe
Stjært

Der Savalder i Dørlende Tjendest ^{den 10de Junij} ~~den 10de Junij~~ ^{den 10de Junij}
for det høje af 8^{de} Juni. Efter at vi af den for blid
indendret om at jernene var gaa fæddet med den
det sigt for den Gære Jiden. De glæde at den for jern
mange Bønder Hjem ender at for fæddet for gære
og egen mig og jern alle fæddet mig og Jiden det
de fæddet af den 10de Junij og for den det det fæddet for den den
det den der sigt og det fæddet gære for mine Savalder Bønder
at det sigt den den der det det den den den den den den den den

Jule og den Gære værdt for og jeg over den Gære den at den
for alle fæddet mig Savalder Jiden gære for den den den den den den
plidde og det sigt den den den den den den den den den den den den
for Jule den det sigt i det Gære og jern den den den den den den
for jeg gære sigt den at sigt for den det det for fæddet
for den Gære. I fæddet den den det den værdt mig sigt den den
fæddet den vilde glæde Hjem ender at den den Gære den den den den
og den den den den den den den den den den den den den den den

for et per... lib. Big

Archieves de la Bibliothèque de la ville de Paris
Bibliothèque de la ville de Paris
Bibliothèque de la ville de Paris